
无锡地铁新线建设融合技术专题咨询项目招标公告

（招标编号：BD20240228001）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本无锡地铁新线建设融合技术专题咨询项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金:1098.12万元， 招标人为无锡地铁集团有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本咨询项目作为新线建设融台技术专项咨询课题，课题包含项目咨询、成果审

查，专项研究及相关计划、讲度、质量等过程管理工作，促进并指导新线建设工作，基于无

锡第三轮规划线路建设的目标要求及无锡的现状，本咨询项目通过系统的分析与论证，制定

出能够达成设想的功能和目标及相应的区域规划、技术架构、管理体制、投融资模式等，促

使集团公司在轨道交通规划、建设、运营、开发等业务板块形成可持续发展的创新合力。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡地铁新线建设融合技术专题咨询项目

三、投标人资格要求

无锡地铁新线建设融合技术专题咨询项目:

1、资质条件：中华人民共和国境内注册的企业法人，具有签订合同的权利和良好履行

合同的能力，企业财务状况良好。（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）

2、 财务要求：2022年财务会计报表（如投标人成立时间不足要求的年份，则提供自成

立以来的财务会计报表,提供复印件并加盖投标人公章）。

3、 业绩要求：自2019年1月1日至公告发布之日至少完成过1项不低于100万元的轨道交

通类预可/可研/设计总承包/技术咨询等咨询类项目（①须提供合同协议书并加盖投标人公

章；②须提供与合同协议书项目对应的验收报告或者业主证明文件（须由合同签署单位出

具）复印件并加盖投标人公章，验收报告或业主证明文件应明确反映项目验收时间；③业绩

时间以提供的验收报告或业主证明文件所载的验收时间为准）。

4、信誉要求：未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状

态，未涉及重大诉讼，在最近三年内没有骗取中标或严重违约事故。（提供承诺书并加盖投

标人公章，承诺书自拟）。

5、 拟派项目负责人须具备以下条件：

5.1、项目负责人必须具备中级以上职称资格（提供相关职称证书材料复印件并加盖投

标人公章）；

5.2、项目负责人必须为投标人在职正式员工，其近三个月（2024年 1月份2024年3月）

社保缴纳证明材料须附在投标文件中，并加盖投标人公章。



6、 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

6.1、所有联合体成员应共同签署联合体投标协议书，并且明确各方的权利与义务；

6.2、申请人为联合体的，其联合体成员不得再以自己的名义单独投标或再与其他单位

组建新的联合体申请人同时参与本项目的投标；

6.3、联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的能力；

6.4、联合体成员方不超过3家单位；

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-11 17:00到2024-04-16 17:00

获取方式：凡有意参加投标者，须于2024年4月11日下午17时00分至2024年4月16日下午

17时00分（北京时间），将营业执照扫描件上传至无锡地铁招标采购门户网站，经招标人审

核通过后，投标人通过无锡地铁招标采购门户网站自行下载招标文件，请投标人及时关注审

核情况。 *招标文件获取须知：投标人通过无锡地铁招标采购门户网站

（http://scm.wxmetro.net:3000）在线下载招标文件。（新投标单位请先完成平台审核入

库，请预留足够的平台审核入库时间，如因时间不足影响招标文件获取的由投标人自行负

责）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-09 09:30

递交方式：投标人需在电子招投标系统上传电子投标文件，并按纸质投标文件编制要求

同步提供纸质投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-09 09:30

开标地点：无锡市梁溪区清扬路228号地铁大厦2221室，逾期送达的投标文件将被拒

绝。

七、其他

1、服务期限：2024年6月1日到2026年6月30日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 无锡地铁集团有限公司

地  址： 无锡市清扬路228号地铁大厦

联  系  人： 段工

电  话： 0510-81960112

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司



地  址： 建筑西路599-4（4号楼）八楼803室

联  系  人： 牛工

电  话： 0510-83707889

电  子  邮  件： 3428045458@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-11T16:48:07+0800
	第3页(343.4026,631.0468)
	已检查


		2024-04-11T16:48:07+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-04-11T16:48:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-04-11T16:48:07+0800
	第3页(582,300)
	已检查




